507
BD100系列电量变送器
安装使用说明书 V1.2
安科瑞电气股份有限公司
申 明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容均不得被
摘抄、拷贝或以任何形式复制、传播，否则一切后果由违者自负。
本公司保留对本手册所描述之产品规格进行修改的权利，恕不另行通知。

BD100系列电力变送器是一种将电网中的电流、电压电参量，经隔离变送成线性的直流模
拟信号或数字信号装置。产品符合 GB/T13850-1998、IEC-688标准。
2 型号说明
  BD100-  /  -
BD100-电量变送器
输入类型：
AI-交流电流  DI-直流电流
AV-交流电压  DV-直流电压
12-一进两出
I-电流输出  V-电压输出  C-485通信
C-90.0mm*112.0mm*22.5mm
输出类型：
P-交流功率   F-频率
3 技术条件
技术参数 指标
输入信号
交流电流：AC0～1A、AC0～5A
交流电压：AC0～100V、AC0～400V 、AC0～500V
频率：45～65Hz
交流功率：AC 0～2500W
直流电流：DC0～1A、DC0～5A
直流电压：DC0～100V、DC0～500V
输出信号 DC0～20mA、DC4～20mA；DC0～5V、DC1～5V、DC0～10V
工作电源
DC24V 允许范围 DC20V～35V；
AC/DC220V 允许范围 AC/DC85V～265V
精度等级 0.2%FS
温度漂移系数 ≤200ppm/℃
响应时间 ≤350ms
隔离电压
输入与输出、输入与电源之间分别施加 AC2kV 的试验电压并保持
1min，漏电流不大于 1mA
工作温度/贮存温度 -20℃～60℃/-25℃～70℃
相对湿度 ≤95%，不结露
安装方式 TS35mm 导轨式
2
4 外形及安装
4.1 外形及安装
单位：mm
90
99
112
22.
5
35.5
外形 C 尺寸图
外形 C
3
RUN
Acrel
指示灯 绿色 红色
外形 C
上电后，电源 1S 闪烁一次。
RS485 通讯连接成功后，50ms 闪烁一次。
发生过压、过流时，红灯点亮（过压、
过流报警值为满度信号的 120%）
4.2 端子及接线
BD100-□/□-C12
3 4
L(+)
N(-)
FUSE
9 12
输入1
- +
U
13 16
输入2
- +
7 8 5 6
- + - +
输出1 输出2
I U或I U或I